

پوتین: عملیات ما برای تثبیت دولت مشروع اسد است



آقای پوتین در مصاحبه یکشنبه با شبکه «روسیه وان تی وی» گفت که هدف روسیه «تثبیت» دولت دمشق است.
او تاکید کرد که بدون حمایت مسکو از آقای اسد این خطر وجود دارد که «گروه های تروریستی» سوریه را بگیرند.
او گفت که دولت آقای اسد «تحت محاصره» بوده است و افزود که پیکارجویان «در دروازه دمشق بودند.» رهبر روسیه همچنین سایر کشورها را ترغیب کرد «در تلاش علیه این شر متحد شوند.»
ائتلاف تحت رهبری آمریکا – که مشغول عملیاتی هوایی علیه داعش بوده است – پیشتر گفت که با روسیه همکاری نخواهد کرد.
چندین کشور از جمله بریتانیا و ترکیه حمایت روسیه از آقای اسد را «اشتباه» خوانده اند.
روسیه یکشنبه گفت که هواپیماهایش بیش از ۶۰ ماموریت طی ۲۴ ساعت گذشته در سوریه انجام داده اند و داعش هدف اصلی آن بوده است. (بی بی سی)

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در دفاع از عملیات نظامی روسیه در سوریه گفته است که هدف آن «تثبیت دولت مشروع» بشار اسد رئیس جمهور سوریه است.
آقای پوتین به تلویزیون دولتی روسیه گفت که مسکو همچنین می خواهد «شرایط را برای مصالحه سیاسی در سوریه فراهم کند.»

او این مساله را که روسیه نه گروه دولت اسلامی (داعش) بلکه سایر گروه های میانه رو مخالف را هدف می گیرد تکذیب کرد.
گفته می شود که نیروهای دولتی سوریه در روزهای اخیر پیشرفتی قابل توجه در مقابل شورشیان داشته اند.

دستاوردهای دولت در ادلب، حما و لاذقیه را دمشق و فعالان مخالف روز یکشنبه تایید کردند.

جبهه نبرد اکنون نزدیک به بزرگراه مهمی است که پایتخت را به سایر شهرهای بزرگ سوریه مثل حلب وصل می کند و تصور می شود نیروهای آقای اسد سعی در محاصره شورشیان در ادلب دارند.

وزرای خارجه اتحادیه اروپا: صلح پایدار در سوریه با حضور دولت فعلی بدست نمی آید

وزرای خارجه اتحادیه اروپا گفته اند که صلحی با دوام در سوریه با بر سر کار ماندن رهبری فعلی در این کشور دست یافتنی نیست. بحث و بررسی درباره بحران سوریه محور اصلی مذاکرات وزرای خارجه اتحادیه اروپا در نشست روز دوشنبه ۱۲ اکتبر در لوگزامبورگ بود.



پنس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو، هم گفته است که حمایت روسیه از بشار اسد باعث تداوم درگیری ها در این کشور خواهد شد. با گروه داعش، اتخاذ می شود.

فدریکا مومگرنی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، به پیشتر گفت که ادامه حصولات هوایی روسیه در سوریه باعث تغییر اوضاع در این کشور می شود. خاتم مومگرنی که برای شرکت در نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپا در لوگزامبورگ به این کشور سفر کرده گفت که در مورد اقدامات روسیه، عوامل بسیار نگران کننده ای وجود دارد به ویژه نقض حریم هوایی ترکیه.

پنس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو، هم گفته است که حمایت روسیه از بشار اسد باعث تداوم درگیری ها در این کشور خواهد شد. با گروه داعش، اتخاذ می شود. پیشتر ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، گفت که هدف این کشور از انجام حملات هوایی ایجاد ثبات برای دولت بشار اسد، رئیس جمهور سوریه و جلوگیری از پیشروی داعش برای دراختیار گرفتن این کشور است.

قرار است سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه، امروز سه شنبه با استغفان دی میستورا، نماینده ویژه سوریه در سازمان ملل دیدار و مذاکره کند. (بی بی سی)

لوکاشنکو برای پنجمین بار رئیس جمهور بلاروس شد

الکساندر لوکاشنکو با پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری بلاروس برای پنجمین دور متوالی در این مقام باقی ماند.

به گفته کمیته مرکزی انتخابات بلاروس، آقای لوکاشنکو ۸۴ درصد آرای انتخابات روز یکشنبه ۱۱ اکتبر را کسب کرده در حالی که رقبای او هیچ کدام نتوانستند بیش از پنج درصد آرا را ببرند. میزان مشارکت در این رای گیری بیش از ۸۶ درصد اعلام شده است.

آقای لوکاشنکو، ۶۱ ساله، از ۲۱ سال پیش ریاست جمهوری بلاروس را بر عهده داشته است.

او به دلیل سرکوب مخالفان و بستن فضای سیاسی همواره مورد انتقاد معترضان در داخل و گروه های حقوق بشری و دولت های غربی در خارج از این کشور بوده است.

منتقدان رئیس جمهور بلاروس، او و حامیان را متهم می کنند که به احزاب مخالف اجازه فعالیت عمومی نمی دهد و دسترسی آنها به رسانه های دولتی را محدود می کند. سولالانا الکسویچ، برنده نوبل ادبیات امسال از بلاروس، کشورش را یک «دیکتاتوری نرم» خوانده و گفته است که آقای لوکاشنکو هنوز در فضای شوری سابق است. مقام های آمریکایی، رئیس جمهور بلاروس را «آخرین دیکتاتور اروپا» توصیف کرده اند.

با وجود این آقای لوکاشنکو در ماه های اخیر با اقداماتی از جمله بخشیدن شش نفر از رهبران مخالفان در پی بهبود روابط خود با کشورهای غربی بوده است.

این اقدامات باعث شد که اتحادیه اروپا تحریم های خود علیه رئیس جمهور بلاروس را تا مدتی به حالت تعلیق در آورد. (بی بی سی)

ترکیه: مظنون اصلی بمبگذاری های آنکارا داعش است

احمد داود اوغلو، نخست وزیر ترکیه گفته است که مظنون اصلی بمبگذاری های آنکارا، گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) است. تاکنون هیچ گروهی مسئولیت این حملات را برعهده نگرفته، اما دولت ترکیه معتقد است که با بمبگذاری آنکارا را ۱۲۸ بوده اند. آقای داود اوغلو در جریان



گفتگو با یکی از شبکه های تلویزیونی ترکیه گفت که حمله روز شنبه ۱۰ اکتبر با هدف تاثیر قرار دادن نتایج انتخابات آتی در این کشور انجام شده است.

قرار است انتخابات پارلمانی در اول ماه نوامبر (کمتز از سه هفته دیگر) برگزار شود. نخست وزیر ترکیه در بخش دیگری از سخنانش افزود چنانچه

دولت ترکیه گفته است که ۹۸ نفر در این حادثه کشته شدند.

بمبگذاری روی شنبه به جریان یک راهپیمایی اتفاق افتاد که حزب دموکراتیک خلق ها از جمله سازمان دهندگان آن بود.

این حزب در پی حملات آنکارا اعلام کرد که لغو کرده ای های انتخاباتی خود را بررسی می کند. (بی بی سی)

پسران حسنی مبارک از زندان آزاد شدند

دادگاه قاهره دپروز (دوشنبه) طی حکمی علاء و جمال مبارک فرزندان دیکتاتور پیشین مصر را از زندان آزاد کرد.

به نقل از روزنامه الفجر مصر، جمال و علاء مبارک به اتهام سوء استفاده از قدرت و هدر دادن اموال عمومی در پرونده موسوم به کاخ های ریاست جمهوری هر یک به سه سال زندان محکوم شده بودند.

در جلسه دپروز دادگاه قاهره با درخواست وکیل مدافع خانواده مبارک موافقت کرد و به این ترتیب مدت بازداشت موقت پسران مبارک در پرونده موسوم به قتل تظاهرکنندگان که در آن بی گناه شناخته شده بودند به عنوان مدت محکومیت آنها در پرونده کاخ های ریاست جمهوری پذیرفته شد و با حکم دادگاه فرزندان مبارک آزاد شدند.

علاء و جمال مبارک در پرونده قتل تظاهرکنندگان هریک بیش از سه سال در بازداشت موقت به سربردند تا اینکه دادگاه آنها را در این پرونده بی گناه اعلام کرد. وکیل مدافع خانواده مبارک درخواست داده بود که این مدت به عنوان مدت محکومیت آنها در پرونده کاخ های ریاست جمهوری پذیرفته شود.

سازمان جهانی کار: حدود ۷۳.۳ میلیون جوان بیکار اند

سازمان جهانی کار در تازه ترین گزارش خود درباره اوضاع اشتغال جوانان در سال ۲۰۱۵ میلادی، با تاکید بر اینکه دوره انتقال جوانان برای دسترسی به یک شغل پایدار به صورت متوسط ۱۹ ماه است، اعلام نمود که: با وجود کاهش بحران اشتغال جوانان و بهبود ملایم آن در فاصله سال های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴، نرخ بیکاری همچنان بالاتر از دوران قبل از بحران اقتصادی باقی مانده است. نرخ بیکاری جوانان در کشورهای مختلف جهان در سطح ۱۳ درصد باقی مانده، که این بالاتر از ۱۱.۷ درصد پیش از بحران مالی جهانی است. تقریباً ۴۲ درصد از نیروی کار جوان جهان بیکار هستند و یا در شرایط فقر زندگی می کنند، و تعداد جوانان بیکار در کشورهای مختلف جهان در سال ۲۰۱۴ میلادی به ۷۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر رسیده که این میزان ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر کمتر از ۷۶ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در اوج بحران سال ۲۰۰۹ میلادی است.

با وجود اینکه در برخی مناطق مانند جنوب صحرای آفریقا و کارائیب، نرخ بیکاری جوانان کاهش یافته ولی در مناطقی مانند شرق آسیا، جنوب شرق آسیا، اقیانوسیه، شرق میانه و شمال آفریقا نرخ بیکاری جوانان افزایش یافته و با بدون تغییر مانده است، و گفته می شود که، نرخ بیکاری جوانان به بیش از ۱۳.۱ درصد در سال ۲۰۱۵ میلادی خواهد رسید.

با وجود اینکه فقر نسبت به ۲۰ سال گذشته کاهش یافته، اما هنوز هم ۱۶۹ میلیون کارگر جوان با کمتر از ۲ دلار در روز زندگی می کنند که این آمار برای افرادی که روزانه با کمتر از ۴ دلار زندگی می کنند، ۱۸۶ میلیون نفر است، و همچنان میلیون ها جوان در کشورهای کم درآمد مجبور به ترک مدرسه و کار می شوند و ۳۱ درصد از آنها در این کشورها هیچگونه مدرک تحصیلی ندارند. (دودصم)

آنچلوتی: درصد زیادی از موفقیت رونالدو به خاطر بنزما است

سرمربی رئال مادرید می گوید درصد زیادی از موفقیت کریستیانو رونالدو در رئال مادرید به خاطر حضور کریم بنزما در این تیم است که زیر سایه رونالدو بوده است.

به نقل از فورفور تو، رئال مادرید با گل زیادی که کریستیانو رونالدو به ثمر رسانده است، توانسته به موفقیت های زیادی دست یابد.

کارلو آنچلوتی درباره همکاری رونالدو بنزما در این تیم گفت: درصد زیادی از موفقیت کریس رونالدو به خاطر تلاش زیادی است که کریم بنزما داشته است. کریم بازیکن بسیار ساکتی است. او بسیار فروتن است ولی او در عین حال بازیکن بسیار خوبی است و تلاش زیادی می کند. بازی بنزما را شاهد بودم و از بازی او لذت می برم. شیوه بازی بنزما این اجازه را به رونالدو می دهد که بدرخشند و گلزنی کنند. در واقع بدون بنزما، رونالدو نمی توانست تا این حد در رئال بدرخشد. به نظر من زوج بنزما و رونالدو بسیار موفق و با ثبات بوده است.

خشم رئالی ها از گرت بیل

ستاره گران قیمت رئال مادرید درخواست این باشگاه برای ترک اردوی تیم ملی کشورش را رد کرد که این باعث خشم این تیم اسپانیایی شده است.

به نقل از سایت گل، تیم ملی فوتبال ولز با درخشش گرت بیل موفق شد دست به کار بزرگی بزند و جواز صعود به مرحله گروهی جام ملت های اروپا



را به دست آورد. این درحالی است که این تیم یک بازی دیگر پیش رو دارد که نتیجه آن هیچ تاثیری در عملکرد دو تیم نخواهد داشت.

سران باشگاه رئال مادرید از بیل خواسته اند تا با توجه به تشریفاتی بودن بازی بعدی ولز برابر آندورا اردوی تیم ملی کشورش را ترک کند و به اسپانیا برگردد چرا که آنها می ترسند ستاره گران قیمت آنها در دیدار پایانی با آسیب دیدگی مواجه شود و شرایط برای رئال خوب تر شود اما این درخواست باشگاه رئال با مخالفت بیل همراه شده است.

این بازیکن ولزی گفت: احساس می کنم که در شرایط خوبی به سر می برم. در دیدار برابر بوستنی هم به میدان رفتم و سرمربی تیم به من گفت دوست دارد در دیدار سه شنبه هم چند جنبه تشریفاتی دارد اما به میزبان روم، همه می دانند که بازی برای تیم ملی فوتبال ولز تا چه اندازه برایم مهم است. بسیار افتخار است که پیراهم تیم ملی کشورم را بپوشم می کنم. گرت بیل در دیدار رئال مادرید برابر شاختار دوتنسک اوکراین در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا در فصل جاری با آسیب دیدگی مواجه نشد و چند هفته ای دور از رئال بود اما او تصمیم گرفت که تیم ملی کشورش را در انتخابی جام ملت های اروپا همراهی کند.

الان که تکلیف ولز برای صعود نهایی شده است سران رئال مادرید دوست دارند تا به خاطر آسیب ندیدن بیل در بازی پایانی او به مادرید برگردد اما ستاره گران قیمت کهکشانی ها دوست دارد در بازی پایانی هم تیم ملی کشورش را همراهی کند که این باعث خشم مادریدی ها شده است. باشگاه رئال مادرید پیش از این هم از کریستیانو رونالدو، ستاره تیم ملی فوتبال پرتگال به نهای شدن صعود تیمش به فرانسه خواسته بود که اردوی تیم ملی کشورش را ترک کند و با مادرید برگردد. این ستاره پرتگالی به درخواست باشگاه رئال جواب مثبت داد و با اجازه گرفتن از کادر فنی اردوی پرتگال را ترک کرد اما به مادرید برگشت و ترجیح داد تا به مراکش برود تا چند روزی در آنجا استراحت کند و بعد به اسپانیا برگردد. رئال مادرید در هفته هشتم رقابت های لیگا شنبه هفته آینده به مصاف الواتنه خواهد رفت. شاگردان رافائل بنیتس با ۱۵ امتیاز در رده دوم جدول رده بندی قرار دارند.

پله: مسی بهترین بازیکن ۱۰ سال گذشته جهان بوده است



پله بهترین بازیکن دنیا در ۱۰ سال اخیر را لیونل مسی عنوان کرد. به نقل از موندو دپورتیو، پله که پس از ۳۸ سال به هند سفر کرده است در کنفرانس مطبوعاتی درباره دو ستاره رئال مادرید و بارسلونا گفت: خیلی از مردم مسی را با کریستیانو رونالدو مقایسه می کنند اما این دو بازیکن با هم متفاوت هستند. هر دو عملکرد فوق العاده ای دارند. با این حال مسی

پله بهترین بازیکن دنیا در ۱۰ سال اخیر را لیونل مسی عنوان کرد. به نقل از موندو دپورتیو، پله که پس از ۳۸ سال به هند سفر کرده است در کنفرانس مطبوعاتی درباره دو ستاره رئال مادرید و بارسلونا گفت: خیلی از مردم مسی را با کریستیانو رونالدو مقایسه می کنند اما این دو بازیکن با هم متفاوت هستند. هر دو عملکرد فوق العاده ای دارند. با این حال مسی

تمام تیم های راه یافته به یورو ۲۰۱۶

با توجه اینکه رقابت های انتخابی یورو ۲۰۱۶ رو به پایان است، تاکنون ۱۶ تیم حضورشان را در این رقابت ها قطعی کرده اند. به نقل از آس، یورو ۲۰۱۶ تابستان سال آینده در فرانسه برگزار می شود. این رقابت ها برای نخستین بار در تاریخ است که به جای ۱۶ تیم، با ۲۴ تیم برگزار خواهد شد. تاکنون تیم های آلبانی، رومانی، آلمان، پولند، بلجیم، ولز، ایتالیا، ایسلند، جمهوری

ششمین قهرمانی جو کوویچ در اوپن چین

امروز هم خوب بازی کردم. این مسابقات یکی از موفق ترین مسابقات در زندگی حرفه ای من بوده است. پنج بار در مسابقات این استرالیا نیز پیروز شده ام اما یکینم برایم شانس زیادی می آورد. منتظم یک بار دیگر به اینجا برگردم و دوباره طراوت خوبی را داشته باشم. در هشت بازی گذشته ای که منال و جو کوویچ با یکدیگر داشتند، جو کوویچ در هفت بازی پیروز بوده است. جو کوویچ در ادامه صحبت های خود افزود: امیدوارم ایا رافائل خوب شده باشد و بتواند هفته آینده در شانگهای بازی کند. همیشه بازی کردن در مقابل او برایم لذت بخش بوده است. فکر کنم تا به حال ۴۵ بار با هم بازی کرده ایم و همچنان به این مسابقات ادامه خواهیم داد.

یکشنبه شب نوک جو کوویچ موفق شد برای ششمین بار عنوان قهرمانی در تنیس اوپن چین را از آن خود کند. به نقل از سایت یورو اسپورت، نوک جو کوویچ، سرد شماره یک تنیس جهان توانست با شکست رافائل نادال بار دیگر



طعنه جدید فر گوسن به ونگر

سرمربی پیشین منچستر یونایتد در دوران بازیگری هم دست از طعنه هایش به آرسن ونگر بر نمی دارد. به نقل از ایندیپندنت، آرسنال مدت ها است در حسرت قهرمانی لیگ برتر بوده است ولی در این فصل به نظر می رسد یکی از شانس های قهرمانی در لیگ برتر به شمار می رود. شاید افت منچستر یونایتد و چلسی، زمینه ساز قهرمانی تیم قرمزپوش لندن را در این فصل فراهم سازد. سر الکس فرگوسن، پرافتخارترین مربی بریتانیا درباره آرسنال و آرسن ونگر گفت: وقتی شرایط خود را با ونگر مقایسه می کنم، می بینم شرایط ما یکسان نبوده است. اگر من پس از دو جامی که در سال ۱۹۹۴ کسب کردم و با سه گانه ای که در سال ۱۹۹۹ به دست آوردم، تیم را بهبود نمی بخشیدم، شاید با مشکلاتی مواجه می شدم که اکنون آرسن ونگر با آنها روبروست. او روی همان اعتقاداتش پافشاری می کند. به چیزهایی که باورشان دارد، متعهد است. وقتی تیم توانست به قهرمانی دست یابد و سه گانه کسب کند، هیچ گاه عقب ننشست و به دنبال پیشرفت بود ولی این شرایط در آرسنال اصلا رخ نمی دهد و ما هیچ پیشرفتی را در این تیم نمی بینیم. سرمربی سابق منچستر یونایتد در ادامه گفت: آرسنال در چند سال اخیر نتوانسته بهتر از ونگر را پیدا کند. به همین خاطر نتوانسته است مربی جدیدی به خدمت بگیرد. اگر این شرایط در آرسنال ادامه داشته باشد و این تیم نتواند مربی مورد نظر خود را پیدا کند، طبیعی است که با ونگر ادامه می دهد چون مربی بهتر از او برای آرسنال نیست.

عذرخواهی اوزیل از آلمانی ها

ستاره تیم ملی فوتبال آلمان با وجود صعود این تیم به مرحله گروهی جام ملت های اروپا ۲۰۱۶، از هواداران نیش عذرخواهی کرد.

به نقل از DPA، تیم ملی فوتبال آلمان با پیروزی برابر مجارستان موفق



شد به عنوان تیم نخست به مرحله گروهی جام ملت های اروپا راه یابد. توماس مولر ۵۰ (پانتلی) و مکس کروسه ۷۹ برای آلمان گلزنی کردند و یابا کانکایا ۵۴ برای جرستان گل زد. بدین ترتیب ژرمن ها ۲۲ امتیاز و به عنوان تیم صدرنشین راهی یورو ۲۰۱۶ شدند. قهرمان جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل پیش از این در دیدار برابر ایرلند با یک گل بازی را واگذار کرد تا بعضی به انتقاد از شاگردان یواخیم لوو بپردازند. مسوت اوزیل، ستاره تیم ملی فوتبال آلمان با وجود صعود تیمش به یورو ۲۰۱۶ فرانسه، از هواداران تیمش عذرخواهی کرد. او در صفحه اجتماعی خود در توئیتر نوشت: بسیار خوشحالم که در نهایت توانستیم جواز صعود به جام ملت های اروپا ۲۰۱۶ را به دست آوریم. آنچه که برای ما مهم بود، رخ داد و باید هم خوشحال باشیم اما به خاطر شکست برابر ایرلند باید از هواداران خود عذرخواهی کنم.

تیم مورد علاقه زای در لیگ انگلیس

هافبک سابق بارسلونا اعلام کرد اگر قرار بود در لیگ برتر انگلیس بازی کند فقط در تیمی بازی می کرد که دارای پیشینه تاریخی باشد. به نقل از آس، زای هرناندس که امسال بارسلونا را ترک کرد و به السد قطر رفت، در اظهار نظر جدیدی از علاقه خود به بازی در لیگ برتر انگلستان گفت و افزود: اگر مذاق باشم لیگ برتر برای هر بازیکنی جذاب است. وقت العاده است. استادیومها، زمین چمن، هواداران، نقش فوتبال در این کشور، همه و همه باورندگنی هستند. هافبک سابق بارسلونا شانس بازی در هیچ یک از باشگاه های بزرگ انگلیسی را نداشته است. او به منچستر یونایتد علاقه مند است و در این ارتباط گفت: باشگاه های بزرگی چون چلسی، منچستر سیتی، آرسنال، لیورپول و... در این لیگ هم هستند. اگر قرار بود یکی از آنها را انتخاب کنم، به تاریخ آن تیم نگاه می کردم. شاید منچستر یونایتد یا لیورپول را برمی گزیدم.